
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

03  лютого  2022 року                                                                    № 1126 -VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2022 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-

комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, рішення виконавчого комітету Слобожанської                
селищної ради «Про схвалення та подання на  затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-комунального господарства Слобожанської 
селищної  ради на 2021-2025 роки» від  03.02.2022 року № 48 Слобожанська 
селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2022 рік до Програми розвитку 
і реформування житлово-комунального господарства Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки та викласти їх в новій редакції 
(додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з     питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг (голова 
комісії  Володимир Юношев) 

 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 
 

   

   



   

   

                                                                                                   Додаток до рішення ХХІІ сесії  
                                             Слобожанської селищної ради  

                                                                      VIII скликання від 03.02.2022 р. № 1126- VІІІ 
 

 

Зміни та доповнення до Заходів  
на 2022 рік до Програми  розвитку і реформування  

житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 
Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та ви 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Бюджетне 

призначення, грн. 

І 
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлового-комунального господарства 
 

1 Кошторис Слобожанської селищної ради 1 605 207,00 

1.1 
заробітна плата з нарахуваннями  працівників колишнього 
ДНЗ №6 смт. Слобожанське 737 813,00 

1.2 

придбання матеріалів для поточного ремонту систем 
водопостачання, водовідведення та каналізації (колишній 
ДНЗ №6) 

40 000,00 

1.3 
Придбання господарчих товарів (колишній ДНЗ                  
№ 6) 6656,00 

1.4 

 

абонплата за користування Інтернетом (колишній ДНЗ 
№6) 4 497,00 

1.5 
технічне обслуговування електроустановок та мереж 
електропостачання (колишній ДНЗ № 6) 5 257,00 

1.6 
Профілактичні виміри в електроустановках будівель 
(колишній ДНЗ № 6)  5 130,00 

1.7 
Технічне обслуговування систем водопостачання, 
опалення, каналізації (колишній ДНЗ № 6) 49 700,00 

1.8 страхування будівлі (колишній ДНЗ № 6) 3 149,00 

1.9 
Оплата комунальних послуг  та енергоносіїв (колишній 
ДНЗ № 6) 603 365,00 

1.10 
придбання для колишнього ДНЗ №6 підвісної стелі типу 
«Армстронг» для приміщень будівлі  

49 990,00 

1.11 
придбання для колишнього ДНЗ №6 придбання дверей 
(аварійні виходи)  

49 850,00 

1.12 
монтаж підвісної стелі типу «Армстронг» у приміщеннях 
колишньої будівлі ДНЗ №6 

49 800,00 

 

 

 



ІІ Будівництво  інших об’єктів комунальної власності  

1 Кошторис Слобожанської селищної ради 1 450 000,00 

1.1 виготовлення проектно-кошторисної документації по 
об'єкту «Реконструкція двоповерхової будівлі під Центр 
надання адміністративних послуг по вул. Горького в смт. 
Слобожанське» 

1 450 000,00 

2 Кошторис КП КЗ «Слобожанський селищний Палац 
культури» 

14 800,00 

2.1 виготовлення проектно-кошторисної документації систем 
блискавкозахисту по об'єкту «Модернізація будівлі в 
частині встановлення обладнання для захисту від 
блискавок» 

14 800,00 

3 Кошторис Слобожанський Відділ культури, туризму, 
молоді  та спорту 

49 825,00 

3.1 виготовлення проектно-кошторисної документації 
систем блискавкозахисту по об'єкту «Модернізація 
будівлі в частині встановлення обладнання для захисту 
від блискавок» по комунальним закладам: 

49 825,00 

- КЗ «Шелудьківський будинок культури»  10 775,00 

- КЗ «Лиманський сільський будинок культури»  9 425,00 

- КЗ «Геніївський будинок культури»  10 775,00 

- відділ Черкаськобишкинський сільський клуб КЗ 
«Лиманський сільський будинок культури»  

 9 425,00  

- КЗ «Слобожанська школа мистецтв»  9 425,00  

ІІІ 

 

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 

 

1 Кошторис КП «Комунальник»  49 989,00 

1.1 монтаж захисного навісу, перильного огородження та 
пандусу на будівлі КП «Комунальник»  

49 989,00 

 Всього 3 169 821,00 

явлення корупції 

 

Секретар селищної ради                                                     Галина КУЦЕНКО 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури,                                                 
ості,  соціального захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг  

 

 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань виконавчих органів ради    

 


